
   Strana 1 

DODATEK Č.  ##SMLOUVA_DODATEKCIS LO## 

KE SMLOUVĚ  O DODÁVCE SOFTWAROVÝCH 
PRODUKTŮ  A POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB  

č. 25441094/000/2003 

(„Dodatek“) 

Objednatel: Technické služby Kadaň, s.r.o.   

Sídlo: Polní 1900, 43201 Kadaň 

Kontaktní e-mailová adresa: ##Objednatel_Email## 

Zástupce: ##Objednatel_Zastupce## 

IČO: 25441094 

DIČ: CZ25441094 

Zápis společnosti: rejstřík - Obchodní rejstřík, evidující úřad - Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová 
značka - C 18469 

 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Dodavatel: INISOFT s.r.o.  

Sídlo: Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

Kontaktní e-mailová adresa: smlouvy@inisoft.cz 

Zástupce: Ing. David Mareček, jednatel společnosti 

IČO: 25417657 

DIČ: CZ25417657 

Banka: ČSOB a. s., č. ú.: 1805806583/0300 

Zápis společnosti: rejstřík - Obchodní rejstřík, evidující úřad - Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová 
značka - C 16913 

(dále jen „dodavatel“) 

uzavírají podle § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek ke smlouvě 

týkající se dodávky softwarových produktů a poskytování služeb jejich podpory. 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 01.11.2003 smlouvu o dodávce softwarových produktů a poskytování servisních služeb č. 
25441094/000/2003 (ve znění veškerých pozdějších dodatků a úprav dále jen „Smlouva“). 

I. Změna Smlouvy 

1. Tento Dodatek nahrazuje ve Smlouvě znění přílohy č. 3 – Software a ceny, zněním uvedeným v příloze tohoto Dodatku. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, jejích dodatků a příloh zůstávají beze změny. 

 

II. Závěrečná ustanovení Dodatku 

1. Dodatek vstupuje v platnost a v účinnost dnem jeho podpisu poslední ze stran. Za podpis se považuje jakýkoli druh 
elektronického podpisu uznávaný obecně závaznými právními předpisy a za platně uzavřený se Dodatek považuje pouze v 
případě úplné shody projevů vůle stran. 

2. Právní poměry neupravené tímto Dodatkem se řídí a budou vykládány v souladu s právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Strany se dohodly, že na interpretaci tohoto Dodatku se uplatní zejména 
ustanovení § 2430 a násl. o příkazní smlouvě a § 2358 občanského zákoníku o licenční smlouvě.  

  

Ing. David Mareček
2021.01.25 13:23:30

Signer:

CN=Ing. David Mareček

C=CZ

O=INISOFT s.r.o.

Public key:

RSA/2048 bits

mailto:smlouvy@inisoft.cz


   Strana 2 

3. Nedílnou část tohoto Dodatku tvoří následující příloha: 

- Příloha č. 3 – Software a ceny 

4. Dodatek byl vyhotoven v jednom elektronickém originálu, každá ze smluvních stran bude disponovat elektronickou kopií tohoto 
originálu elektronicky podepsaného oběma stranami. 

 

 

 

 

Za Technické služby Kadaň, s.r.o. 

  V Liberci, dne ##Smlouva_VracenoDne## 

 

Za INISOFT s.r.o. 

 

Podepsáno ve webovém prostředí prostým elektronickým 
podpisem podle Zákona 297/2016 Sb. – Zákon o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. Vybrané 
podrobnosti podpisu: ##Objednatel_PodpisInfo## 

netiskněte/nepodepisujte/elektronicky archivujte 

   

Elektronicky podepsáno kvalifikovaným certifikátem. 
Vizuální otisk certifikátu se nachází v pravém horním 
rohu dokumentu. 

##Objednatel_Zastupce## 

Technik odpadového hospodářství 

  Ing. David Mareček 
jednatel  

 

 



   Strana 1 

Příloha č. 3 

Software a ceny 

 

Smluvní strany potvrzují, že k níže uvedenému dni a za podmínek stanovených ve smlouvě o dodávce softwarových 
produktů a poskytování servisních služeb disponuje objednatel licencemi anebo má objednatel nárok na služby 
dodavatele v následujícím rozsahu: 

 

1. Základní údaje smlouvy 

Typ programu služeb podpory v rozsahu dle této přílohy Standard 

Období úplatné podpory – datum od 01.11.2021 

Délka servisní podpory dle 2.2.1 a četnost fakturace dle 3.2.1 a 3.2.2 smlouvy roční 

Celková cena služeb podpory softwarových produktů dle následujícího bodu č. 
2 za rok 

 22 620,00 Kč 

 

2. Rozsah licence a ceny příslušné servisní podpory 
 

Program a moduly Cena 

EVI Komplet (25441094-000-005) 

    Počet evidencí/zařízení: 6 

    Počet licencí: 1 

 

modul Zpětný odběr elektrozařízení 90,00 Kč 

modul Evidence odpadů 6 990,00 Kč 

modul Identifikační listy NO 190,00 Kč 

modul OLPNO pro oprávněné osoby 990,00 Kč 

modul Výkazy EKO-KOM 290,00 Kč 

modul Zpětný odběr výrobků 90,00 Kč 

RES Plus (25441094-000-063) 

    Počet evidencí/zařízení: 1 

    Počet licencí: 1 

 

modul RES Plus on-line 1 590,00 Kč 

SKLAD Odpadů (25441094-000-055) 

    Počet evidencí/zařízení: 1 

 

Ing. David Mareček
2021.01.25 13:23:40

Signer:

CN=Ing. David Mareček

C=CZ

O=INISOFT s.r.o.

Public key:

RSA/2048 bits



   Strana 2 

    Počet licencí: 2 

Modul Svoz 3 150,00 Kč 

Modul Hromadné operace 1 120,00 Kč 

Základní modul 3 360,00 Kč 

Elektronická fakturace 1 260,00 Kč 

Převodní můstky - export vydaných faktur 3 500,00 Kč 

Celkem 22 620,00 Kč 

 

3. Splatnost daňových dokladů 

Splatnost daňových dokladů dle odstavce 3.3 smlouvy (dnů) 14 

 

4. Ceny ostatních služeb 

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v ceníku dodavatele zveřejněném na jeho internetových stránkách www.inisoft.cz 

Pozn.: Všechny ceny jsou uvedeny bez platné DPH. 

http://www.inisoft.cz/

